Администрация сельского поселения «Кайластуйское»

муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Кайластуй

«10» ноября 2023 года

                     № 55
Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории, местоположение которого: Забайкальский край, Краснокаменский район

В соответствии со ст. 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации №136-ФЗ, ст.3.3 Федерального закона «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» № 137-ФЗ от 25.10.2001 года, Законом Забайкальского края от 01.04.2009 года № 152-ЗЗК «О регулировании земельных отношений на территории Забайкальского края», руководствуясь Уставом сельского поселения «Кайластуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, Администрация сельского поселения «Кайластуйское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории площадью  4279582 кв.м  находящийся по адресу Забайкальский край Краснокаменский район, образованного путем раздела земельного участка с кадастровым номером  75:09:000000:489 с сохранением исходного участка в измененных границах.

2. Отнести образованные участки к категории земель сельскохозяйственного назначения, установить вид разрешенного использования для сельскохозяйственного использования.

3. Опубликовать (обнародовать) данное постановление на информационных стендах и на официальном веб-сайте сельского поселения «Кайластуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://kaylastuy.ru.
Глава сельского поселения «Кайластуйское»

      П.С. Таскина
[image: image1.png]= [Ixyrycosa pasaen ¢ wawenernam (3)pdf - Adobe Acrobat Reader DC

OaiinPegaxuposanme Mpocuorp Okno  Crpaska

[nasuas  UHcTpymenTs  [lokymeHT (=)